Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, REFERENTE

AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 52/2022 - CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE (05)

SERVENTES

         A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA

MENDES MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna

público a convocação dos candidatos que foram selecionados na Primeira Etapa

do Processo Seletivo Simplificado Nº 52/2022, para serem submetidos à etapa de

avaliação psicológica que ocorrerá na data e local abaixo relacionado:

• Dia 19/07/2022 – TERÇA-FEIRA (SALA 1)

CANDIDATOS:

Iryane Lara da Silva Leal - Horário: 08:00min

Aline Pedroso de Vargas - Horário: 08h30min

Samara da Silva Mendes - Horário: 09h00min

Danuza de Lima Bairros - Horário: 09h30min

Lisangela da Costa Soares - Horário: 10h00min

Gaspar Canello - Horário: 10h30min

Aline de Souza Trindade - Horário: 11h00min

Patricia Nunes dos Anjos - Horário: 11h30min

Fátima Rosane Soares Morais - Horário: 13h00min

Vanessa dos Santos da Silva - Horário: 13h30min

Alex Oliveira dos Santos - Horário: 14h00min

Cássia Alves Saccol - Horário: 14h30min

Diego Ferreira Ozório - Horário: 15h00min

Eloisa Malmann Morais - Horário: 15h30min

Lucas do Nascimento Siqueira - Horário: 16h00min

Raíssa Alex Sandra Vargas de Lima Corombergue - Horário: 16h30min

Suelem Arruda Keller - Horário: 17h00min

• Dia 19/07/2022 – TERÇA-FEIRA (SALA 2)

CANDIDATOS:

Marisa Rodrigues da Costa - Horário: 08:00min

Aline Reginato Amador - Horário: 08h30min

Fernanda Severo de Lima - Horário: 09h00min

Marilia Carvalho Ribeiro - Horário: 09h30min

Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

Beatriz Dubal Arend - Horário: 10h00min

Fernanda Bandeira Morais - Horário: 10h30min

Darlene Carvalho Belaguarda - Horário: 11h00min

Clarisse Arend Flores - Horário: 11h30min

Gabriela da Costa Rodrigues - Horário: 13h00min

Viviane Alves da Rosa - Horário: 13h30min

Matheus Vintienso Martin Rosa - Horário: 14h00min

Fátima Gomes Becker - Horário: 14h30min

Héliton Vieira dos Santos - Horário: 15h00min

Larissa Padilha Ribeiro - Horário: 15h30min

Luana Amelia Pinheiro de Moraes da Silva - Horário: 16h00min

Sandra Ambrós Mossi - Horário: 16h30min

Josieli Brum de Almeida - Horário: 17h00min

DO LOCAL:

 As avaliações psicológicas serão realizadas na Secretaria

Municipal de Educação (GARE DA ESTAÇÃO FERROVIÁRIA – SALA DE

ATENDIMENTO MULTIPROFISSIONAL – 2º ANDAR), sito à Rua Borges de

Medeiros s/nº.

DA PUBLICAÇÃO:

       O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais,

no site http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal e divulgado em

rádio local.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 15 DE JULHO DE 2022.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’ OLMO

PREFEITA MUNICIPAL

http://www.cacequi.rs.gov.br/